
Spektrum DX4C DSMR, 2x SR410

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

SPM4200WB

Technické údaje
Použití	  RC modely aut a lodí
Provedení Volantové
Pásmo  2,4 GHz
Modulace DSMR
Počet	kanálů 4
Napájení 4 ks AA baterie
Rozměry 255 x 150 x 113 mm
Paměť	  20 modelů
Rychlost Volitelná 11, 16.5 a 22.5 ms
Rozlišení 2048 bodů
SD karta Ano

Přijímač	SR410
Použití	  RC modely aut a lodí
Pásmo  2,4 GHz
Modulace DSMR
Počet	kanálů 4
Napájení 3,2 - 9,6 V
Délka  32,8 mm
Šířka  20,3 mm
Výška  13,5 mm
Hmotnost 7.2 g

Programové funkce
• MODEL: Výběr modelu, v paměti může být až 20 modelů
• REVERS: Nastavení reverzu na všech 4 kanálech
• TRAVEL: Nastavení koncových bodů serv na všech 4 kanálech
• EXPO: Nastavení exponenciál na 4 kanálech, pravá a levá výchylka
• BIND: Párování s přijímači, vysílač je kompatibilní s přijímači 
  Spektrum pro auta DSM2 a DSMR
• SUBTRIM: Nastavení středové pozice serva na všech 4 kanálech
• TIMER: Časovač, lze vybrat mezi přičítáním a odečítáním
• NAME: Pojmenování modelu až 10 znaky
• SWITCH: Přiřazení funkcí ke všem 5 přepínačům. Funkce: trim řízení
  a plynu, výstup AUX1 (lineární, 2-polohy, 3-polohy), výstup AUX2  
  (lineární, 2-polohy, 3-polohy), ROSS - dálkový start, dvojí výchylky 
  řízení, nastavení AVC (zisk plynu, řízení, priorita, zákaz AVC)
• SYSTEM: nastavení jména, párovacího vstupu přijímače jako 3 kanál, 
  nastavení kontrastu, varování při poklesu napětí, nastavení hlasitosti 
  zvukových varování, výběr jazyka
• COPY: Kopírování nastavení modelu
• RESET: Reset nastavení modelu
• AVC: Nastavení zisku plynu, zisku řízení, priority a aktivace řízení
• MIXING: Nastavení programovatelného mixu - zdrojový kanál, cílový
  kanál, nastavení výchylek a výběr trimu
• STEER MIX: Lze vybrat mezi mixem pro řízení předních a zadních 
  kol (F/R), nebo pro oddělené řízení předních kol (DUAL). 
  Mix F/R: lze přiřadit přepínač na trim a nastavit velikosti výchylek. 
  Mix DUAL: Lze aktivovat trim a nastavit výchylky druhého serva.
• SD KARTA: Lze přehrát firmware pomocí SD karty 


